UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2235/KH-CĐKTCN   Khánh Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tập huấn phương pháp “Dạy học trên nền tảng số”

Thực hiện Kế hoạch số 303/KH-CĐKTCN ngày 04/3/2022 của Trường Cao

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về chuyển đổi số của Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha Trang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030. Nhà

trường xây dựng kế hoạch Tập huấn phương pháp “Dạy học trên nền tảng số”

như sau:

1. Mục đích

Tiếp tục đẩy mạnh phong trào hưởng ứng, sáng tạo và ứng dụng chuyển đổi

số trong giảng dạy, nghiên cứu và học tập trong đội ngũ cán bộ, nhà giáo của

trường trong bối cảnh mới, cùng với cả nước thực hiện mục tiêu trong chương

trình Chuyển đổi số quốc gia.

2. Thời gian, nội dung.

ST

T
Nội dung

Phụ

trách
Thành phần tham gia

Thời gian và

hình thức

1

- Cấu trúc Bài

giảng số (BGS)

- Áp dụng BGS

trong dạy học kết

hợp

Thầy

Khải

+ Trưởng/phó Khoa

+ Trưởng, phó bộ môn

+ 3 giảng viên bộ môn

(bộ môn lựa chọn)

+ Bộ môn CT-GDTC-

QPAN

1 buổi

Sáng ngày 08/12

(Video hướng dẫn

có trước ngày

2/12/2023)

2 Sử dụng Elearning

Thầy

Trịnh

+ Trưởng/phó Khoa

+ Trưởng, phó bộ môn

+ 2 giảng viên bộ môn

(bộ môn lựa chọn)

+ Bộ môn CT-GDTC-

QPAN

3 ngày

Ngày 11,12,13/12

Trực tiếp buối

sáng, buổi chiều

online

3
Sử dụng Power

point nâng cao

4

Sử dụng các phần

mềm hỗ trợ xây

dựng video…

5

Lựa chọn môn học/

môn đun áp dụng

bài giảng số

Thành lập các tổ

xây dựng

Thầy

Thân

+ Trưởng bộ môn

+ Bộ môn CT-GDTC-

QPAN

3 ngày

Ngày 14÷16

(online)

2

3. Địa điểm

Phòng Hội thảo (tầng 2 khu A)

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Khoa, Bộ môn, nhà giáo

- Lập danh sách nhà giáo tham gia lớp tập huấn gửi file (có chữ ký điện tử

của Trưởng khoa) về phòng Tổ chức – Hành chính trước ngày 04/12/2023;

- Tham gia đầy đủ, nghiêm túc, tự trang bị laptop.

4.2. Phòng Đào tạo

- Chuẩn bị nội dung lớp tập huấn;

- Đưa tin, viết bài về hoạt động.

4.3. Phòng TCHC

Chuẩn bị nước uống và quản lý lớp học.

4.4. Phòng Quản trị - Thiết bị và dự án

- Chuẩn bị phòng hội thảo và 10 ổ cắm điện di động;

- Cử cán bộ kỹ thuật phụ trách âm thanh.

Trên đây là kế hoạch tổ chức lớp Tập huấn phương pháp “Dạy học trên nền

tảng số”, đề nghị các đơn vị thực hiện đúng tiến độ của kế hoạch trên. Trong quá

trình thực hiện, các đơn vị liên quan có vướng mắc xin liên hệ trực tiếp Thầy

Thân 0983474727, Thầy Đồng 0977714443 ./.

Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG
- BGH (b/c);

- Các đơn vị (VBĐT);

- Lưu: VT, ĐT, TCHC.

         Nguyễn Văn Lực

		2023-11-29T08:10:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T10:46:43+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!